
sexta-feira, 12 de janeiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Dispensa

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 30.607.381/0001‐32   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
  

Processo de Dispensa de Licitação nº 060/2023FMEDI 
Contratante: Fundo Municipal de Educação de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto: Locação do imóvel, situado na Rua Professor Ângelo Costa, s/n, Centro, CEP: 46.900-000 – 
Seabra-Bahia, medindo 255m², com 10 (dez) dependências, sendo 04 (quatro) banheiros, usado como 
República para Estudantes do Município de Souto Soares. 
Contratado: WALDEMIR BENTO NOVAES, inscrito no CPF Cadastro de Pessoas Físicas sob o n° 
001.205.615-49 e portador do RG. n° 00421665-27 SSP/BA, Residente e Domiciliado na Rua Professor 
Ângelo Costa, nº 193, Centro, CEP: 46.900-000 – Seabra-Bahia. 
Valor global: R$ 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso X,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 22/12/2023 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 
 

Contrato N° 104/2023LI-FME - Processo de Dispensa de Licitação nº 060/2023FMEDI 
Contratante: Fundo Municipal de Educação de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Locação do imóvel, situado na Rua Professor Ângelo Costa, s/n, Centro, CEP: 46.900-000 – 
Seabra-Bahia, medindo 255m², com 10 (dez) dependências, sendo 04 (quatro) banheiros, usado como 
República para Estudantes do Município de Souto Soares. 
Contratado: WALDEMIR BENTO NOVAES, inscrito no CPF Cadastro de Pessoas Físicas sob o n° 
001.205.615-49 e portador do RG. n° 00421665-27 SSP/BA, Residente e Domiciliado na Rua Professor 
Ângelo Costa, nº 193, Centro, CEP: 46.900-000 – Seabra-Bahia. 
Valor global: R$ 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso X,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Dotação: Unidade Orçamentária: 02.04.02 – Fundo Municipal de Educação.  
Ação:      2031 – Manutenção de Casa do Estudante. 
Classificação Econômica: 339036 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física.    
Fonte: 1500 – Educação 25% 
Prazo de Vigência: 22/12/2023 a 31/12/2024. 

 
 

 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5499037E461BF06C820B99A80FDAA3F6


		2024-01-12T16:44:28-0300




